TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦY LỢI

PHÂN HIỆU
	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 48 /KH-ĐHTL-PH
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 04 năm 2024

KẾ HOẠCH
Tổ chức Lễ tốt nghiệp và trao bằng Tiến sĩ, Thạc sĩ, Đại học
đợt 1 năm 2024
Phân hiệu trường Đại học Thủy lợi thông báo kế hoạch tổ chức Lễ tốt nghiệp và trao bằng Tiến sĩ, Thạc sĩ, Đại học đợt 1 năm 2024 như sau:
1. Các thủ tục tốt nghiệp

· Tân Thạc sĩ (theo Quyết định số 820/QĐ-ĐHTL của Trường Đại học Thủy lợi ban hành ngày 21/03/2024) đăng ký tham dự lễ (trước 16h00 ngày 02/05/2024) theo link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfy6ZPv5xKXY2TNgINNXzPW_8ARZLV5qyw68aCE7Tyhf5_Ydw/viewform
· Tân Cử nhân, tân Kỹ sư (theo Quyết định số 1003/QĐ-ĐHTL của Trường Đại học Thủy lợi ban hành ngày 19/04/2024) kiểm tra thủ tục trước khi ra trường theo link https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdR_uSUi7d8Sejjqvho7TNa3v-eiuNjbvUZadRem77VEDORvw/viewform.
Tiến hành làm thủ tục tại các đơn vị (nếu có): Thư viện, phòng Tổ chức - Hành chính - Quản trị, Truyền thông & Công tác sinh viên và Kế hoạch - Tài chính (trước 16h00 ngày 06/05/2024).
2. Lễ tốt nghiệp và trao bằng
· Thời gian: Ngày 12 tháng 05 năm 2024
· 7h30 ÷ 8h15: tân Tiến sĩ, tân Thạc sĩ, tân Cử nhân, tân Kỹ sư ghi danh và nhận trang phục tốt nghiệp;
· 8h30 ÷ 10h00: Lễ Tốt nghiệp và trao bằng.
· Địa điểm: Phân hiệu trường Đại học Thủy lợi tại tỉnh Bình Dương.

· Địa chỉ: Số 68, Cách Mạng Tháng Tám, P. An Thạnh, Tp. Thuận An, Tỉnh Bình Dương (Cơ sở Bình Dương).
· Thành phần:
Đại diện trường Đại học Thủy lợi, Ban Giám đốc, Trưởng phó các đơn vị, Giáo viên hướng dẫn thuộc PH-ĐHTL, tân Tiến sĩ, tân Thạc sĩ, tân Cử nhân, tân Kỹ sư và gia đình.
3. Kế hoạch trả hồ sơ

· Thời gian:
10h00 ÷ 17h00 ngày 12 tháng 05 năm 2024.

· Địa điểm:
Phòng QLĐT và phòng TT&CTSV tại Cơ sở Bình Dương.

Phân hiệu trường Đại học Thủy lợi thông báo./.
	 Nơi nhận:
- Ban Giám đốc (b/c);

- Các Phòng, Bộ môn, TT

- Tân TS, Tân ThS, tân KS, Tân CN
- Lưu VT, QLĐT (LT.05b).

	KT.GIÁM ĐỐC
ĐÃ KÝ
PHÓ GIÁM ĐỐC

PGS.TS. NGUYỄN ĐĂNG TÍNH